
UCHWALANR .

GMINY KLESZCZÓW

z dnia 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji podmiotowi leczniczemu

Na podstawie art. 7 ust. I pkt 5 iart. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. I 14 ust. I pkt 3 i art. I IS ust. 3 ustawy z dnia IS kwietnia 20 II r. o działalności
leczniczej (Dz.U. 20 16r, poz. 1638) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Kleszczów w wysokości 160.000,00 zł dla Instytutu Centrum Zdrowia
Matki Polki w Łodzi z przeznaczeniem na medemizację poradni i sal operacyjnych w pawilonie ginekologiczno­
położniczym oraz pediatrycznym.

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy dotacji powierza się Wójtowi Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Kleszczów

Michał Michałek

I I

Kultury i Promocji
,] ~pl"") 1",1

! ; 1291338B'-5DC7-413E-80E4-A98700285FC2.Projekt
Strona I

mgr


